
1

K U P N Í  S M L O U V A

uzavřená podle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „NOZ“)

mezi těmito smluvními stranami

Prodávající:

Obchodní firma: AUTOCONT a.s.

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

Osoba oprávněná jednat: Ing. Josef Středa, ředitel RC na základě plné moci

IČ/DIČ: 04308697/CZ04308697

Společnost zapsaná v: B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Kupující:

Obchodní firma: Oblastní nemocnice Jičín a.s.

Sídlo:      Bolzanova 512, 506 01 Jičín

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Sláma, MSc., statutární ředitel

IČ/DIČ:      26001551/ CZ699004900

Bankovní spojení:                   

Společnost zapsaná v: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2328

Preambule
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
„Dodávka firewallů obchodní firmy Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných
dceřiných společností“, na základě rozhodnutí o výběru pověřeného zadavatele, se stal prodávající
vybraným dodavatelem (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to k zařízením Next
Generation Firewall a logovacímu a reportovacímu nástroji, které jsou blíže specifikovány v příloze
č. 1 této smlouvy. Jedná se o příslušnou dílčí část přílohy č. 6 Cenová kalkulace, jež byla součástí
zadávací dokumentace, kterou prodávající vložil v rámci veřejné zakázky do své nabídky.

2. Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy odevzdat kupujícímu movitou věc uvedenou
v odst. 1 tohoto článku (dále také „předmět koupě“) vč. implementace a příslušných licenčních
ujednání a převést na kupujícího vlastnické právo k této movité věci.

3. Kupující se zavazuje movitou věc shora uvedenou od prodávajícího bez zjevných vad převzít a
zaplatit za ni kupní cenu ve výši a za podmínek níže specifikovaných.

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších

Prodávaiící:

Obchodní firrna:

Sídlo:

Osoba oprávněná jednat:

ıč/Dıč:

Společnost Zapsaná v:

Kupující:

Obchodní firrna:

Sídlo:

Statutární Zástupce:

ıč/Dıč:

Bankovní spojení:

Společnost Zapsaná v:

předpisů (dále jen „NOZ“)

mezi těmito smluvními stranami

AUTOCONT a.S.

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

lng. Josef Středa, ředitel RC na Základě plné moci

04308697/CZO4308697

B 11012 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Oblastní nemocnice Jičín a.S.

Bolzanova 512, 506 01 Jičín

lng. Tomáš Sláma, MSC., statutární ředitel

26001551/ C2699004900

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2328

Preambule
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem:
„Dodávka firewallů obchodní firmy Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných
dceřiných společností", na základě rozhodnutí o výběru pověřeného zadavatele, se stal prodávající
vybraným dodavatelem (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to k Zařízením Next
Generation Firewall a logovacímu a reportovacímu nástroji, které jsou blíže specifikovány v příloze
č. 1 této smlouvy. Jedná se o příslušnou dílčí část přílohy č. 6 Cenová kalkulace, jež byla součástí
Zadávací dokumentace, kterou prodávající vložil v rámci veřejné Zakázky do své nabídky.

2. Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy odevzdat kupujícímu movitou věc uvedenou
v odst. 1 tohoto článku (dále také „předmět koupě“) vč. implementace a příslušných licenčních
ujednání a převést na kupujícího vlastnické právo k této movité věci.

3. Kupující se zavazuje movitou věc shora uvedenou od prodávajícího bez zjevných vad převzít a
Zaplatit Za ni kupní cenu ve výši a za podmínek níže specifikovaných.

1



2

II.
Místo plnění a předání předmětu koupě

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy a další lokality definované
v příloze č.2 této Smlouvy.

III.
Termín plnění

1. Prodávající je povinen předmět koupě předat kupujícímu nejpozději k termínům dodání do
jednotlivých lokalit uvedených v příloze č. 6 Cenová kalkulace, jež byla součástí zadávací
dokumentace veř. zakázky a přílohy č. 1 této smlouvy.

2.  O převzetí a předání v rámci každé lokality musí být pořízen předávací protokol/zápis o předání a
převzetí podepsaný zástupci obou smluvních stran.

IV.
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu

ve výši 175 288,- Kč bez DPH,

ve výši 212 098,50 Kč včetně DPH,

která odpovídá nabídkové ceně prodávajícího k movitým věcem dodaných v rámci veřejné zakázky
do jednotlivých lokalit kupujícího. Kupní cena se skládá z nabídkových cen jednotlivých zařízení,
jejichž soupis včetně lokalit umístění a termínu dodání je uveden v příloze č. 1 a 2 této Smlouvy.
V ceně těchto zařízení je jejich montáž a zprovoznění.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním prodeje.

V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu Smlouvy blíže specifikovanou v čl. I. této
Smlouvy na základě daňových dokladů bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený
v záhlaví této Smlouvy. Podkladem pro vystavení daňových dokladů bude předávací protokol/zápis
o předání a převzetí potvrzený oběma stranami.

2. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
kupujícímu.  V případě pochybností o doručení faktury kupujícímu se faktura považuje za doručenou
třetím dnem následujícím po jejím prokazatelném odeslání.

3. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem či touto smlouvou požadované náležitosti je
kupující oprávněn takto vystavenou fakturu s uvedením důvodu do uplynutí lhůty splatnosti faktury
vrátit zpět prodávajícímu.

4. Prodávající dle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení a doručení opravené nové
faktury.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě a uskutečnit další činnosti související s realizací koupě
řádně a včas.

I|.
Místo plnění a předání předmětu koupě

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené vzáhlaví této smlouvy a další lokality definované
v příloze č.2 této Smlouvy.

III.
Termín plnění

Prodávající je povinen předmět koupě předat kupujícímu nejpozději ktermínům dodání do
jednotlivých lokalit uvedených v příloze č. 6 Cenová kalkulace, jež byla součástí zadávací
dokumentace veř. zakázky a přílohy č. 1 této smlouvy.

O převzetí a předání v rámci každé lokality musí být pořízen předávací protokol/zápis o předání a
převzetí podepsaný zástupci obou smluvních stran.

IV.
Kupní cena

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu

ve výši 175 288,- Kč bez DPH,

ve výši 212 098,50 Kč včetně DPH,

která odpovídá nabídkové ceně prodávajícího k movitým věcem dodaných v rámci veřejné zakázky
do jednotlivých lokalit kupujícího. Kupní cena se skládá z nabídkových cen jednotlivých zařízení,
jejichž soupis včetně lokalit umístění a termínu dodáníje uveden v příloze č. 1 a 2 této Smlouvy.
V ceně těchto zařízení je jejich montáž a zprovoznění.

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním prodeje.

V.
Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu Smlouvy blíže specifikovanou v čl. l. této
Smlouvy na základě daňových dokladů bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený
v záhlaví této Smlouvy. Podkladem pro vystavení daňových dokladů bude předávací protokol/zápis
o předání a převzetí potvrzený oběma stranami.

Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
kupujícímu. V případě pochybností o doručení faktury kupujícímu se faktura považuje za doručenou
třetím dnem následujícím pojejím prokazatelném odeslání.

V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem či touto smlouvou požadované náležitosti je
kupující oprávněn takto vystavenou fakturu s uvedením důvodu do uplynutí lhůty splatnosti faktury
vrátit zpět prodávajícímu.

Prodávající dle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení a doručení opravené nové
faktury.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen dodat předmět koupě a uskutečnit další činnosti související s realizací koupě
řádně a včas.



3

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v požadované kvalitě, tzn., že předmět
koupě bude předán v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými normami a požadavky,
které se k předmětu koupě vztahují.

3. Kupující je povinen řádně a včas dodaný bezvadný předmět koupě od prodávajícího převzít.

4. Prodávající odpovídá za vady, které bude předmět koupě mít v době předání, i když se stanou
zjevnými až po jejich předání, jakož i za vady, které vzniknou až po předání, jestliže byly způsobeny
porušením povinností prodávajícího.

5. Prodávající je povinen bezodkladně oznámit všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na
povinnost prodávajícího plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Tímto ustanovením však
není dotčena povinnost prodávajícího plnit své závazky z této smlouvy vyplývající.

VII.
Přechod vlastnického práva

1. Účastníci Smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě faktickým
odevzdáním a převzetím předmětu koupě (tj. dnem podpisu předávacího protokolu/zápisu o předání
a převzetí).

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany
kupujícího.

VIII.
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku za jakost v délce trvání minimálně 60
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem aktivace zařízení.

IX.
Smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny
reklamovaného dílu za každý den prodlení s odstraněním reklamované vady. Prodávající je povinen
vyřešit reklamaci do 3 pracovních dní od jejího prokazatelného oznámení za strany kupujícího.

2. Pokud bude prodávající v prodlení s odevzdáním předmětu koupě dle čl. III. této smlouvy je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a odstoupení od
smlouvy.

4. Způsob vyúčtování sankcí:
- Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve

vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k uplatnění sankce opravňuje a
způsob výpočtu celkové výše sankce.

- Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení
příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úroky
z prodlení určené předpisy práva občanského.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě podstatného porušení
smluvní nebo zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti
písemným doručením oznámení o odstoupení prodávajícímu.

2. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:

Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v požadované kvalitě, tzn., Že předmět
koupě bude předán v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými normami a požadavky,
které se k předmětu koupě vztahují.

Kupujícíje povinen řádně a včas dodaný bezvadný předmět koupě od prodávajícího převzít.

Prodávající odpovídá za vady, které bude předmět koupě mít v době předání, i když se stanou
zjevnými až po jejich předání, jakož i za vady, které vzniknou až po předání, jestliže byly způsobeny
porušením povinností prodávajícího.

Prodávající je povinen bezodkladně oznámit všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na
povinnost prodávajícího plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Tímto ustanovením však
není dotčena povinnost prodávajícího plnit své závazky z této smlouvy vyplývající.

VII.
Přechod vlastnického práva

Účastníci Smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě faktickým
odevzdáním a převzetím předmětu koupě (tj. dnem podpisu předávacího protokolu/zápisu o předání
a převzetí).

K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde Okamžikem jeho převzetí ze strany
kupujícího.

VIII.
Záruka

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku za jakost v délce trvání minimálně 60
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem aktivace zařízení.

IX.
Smluvní pokuty

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny
reklamovaného dílu za každý den prodlení s odstraněním reklamované vady. Prodávajícíje povinen
vyřešit reklamaci do 3 pracovních dní od jejího prokazatelného oznámení za strany kupujícího.

Pokud bude prodávajícív prodlení s odevzdáním předmětu koupě dle čl. lll. této smlouvyje povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a odstoupení od
smlouvy.

Způsob vyúčtování sankcí:
- Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve

vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k uplatnění sankce opravňuje a
způsob výpočtu celkové výše sankce.

- Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdržení
příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturyje prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úroky
z prodlení určené předpisy práva občanského.

X.
Odstoupení od smlouvy

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě podstatného porušení
smluvní nebo zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení Od Smlouvy nabývá účinnosti
písemným doručením oznámení o odstoupení prodávajícímu.
Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:



4

a) skutečnost, že movitá věc nebude splňovat parametry požadované touto smlouvou, obecně
závaznými právními předpisy nebo technickými normami,

b) skutečnosti blíže specifikované v čl. VI. bod 2, čl. VI. bod 4.

3. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků, vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 60 dnů.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo
bude zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení,
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího.

5. Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu s uvedením důvodu, přičemž písemný projev
vůle odstoupit od této Smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným dopisem na
adresu sídla uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

6. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávající okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu
škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

XI.
Platnost a účinnost smlouvy, závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
vložení do registru smluv. Tato Smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv vložena kupujícím do registru smluv. Prodávající je oprávněn před
podpisem Smlouvy označit údaje, které považuje za své obchodní tajemství, a které kupující před
vložením Smlouvy do registru smluv znečitelní, nebrání-li mu v tom jiná zákonná úprava. Závazkový
právní vztah založený touto Smlouvou se v otázkách jí výslovně neupravených řídí příslušnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Jakékoli změny či dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány oběma
smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či
jiných elektronických zpráv.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno paré.

Přílohy smlouvy:
příloha č. 1 Soupis zařízení s cenami a termínů dodání (cenová kalkulace )
příloha č. 2 Soupis lokalit a jejich umístění

V …………... dne ………………. V Jičíně dne …………………

za prodávajícího  za kupujícího

Ing. Josef Středa, ředitel RC na základě plné moci  Ing. Tomáš Sláma, MSc., statutární ředitel

a) Skutečnost, Že movitá věc nebude splňovat parametry požadované touto smlouvou, obecně
závaznými právními předpisy nebo technickými normami,

b) Skutečnosti blíže specifikované v čl. Vl. bod 2, čl. Vl. bod 4.

3. Prodávající je oprávněn od této Smlouvy Odstoupit v případě, Že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků, vyplývajících Z této smlouvy po dobu delší než 60 dnů.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo
bude zahájeno insolvenční řízení dle Zákona č. 182/2006 Sb., O úpadku a způsobech jeho řešení,
v platném Znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího.

5. Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu s uvedením důvodu, přičemž písemný projev
vůle odstoupit od této Smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným dopisem na
adresu sídla uvedenou v Záhlaví této Smlouvy.

6. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávající okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení Od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu
škody vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

XI.
Platnost a účinnost smlouvy, závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
vložení do registru smluv. Tato Smlouva bude vsouladu splatnou právní úpravou Zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv vložena kupujícím do registru smluv. Prodávající je oprávněn před
podpisem Smlouvy označit údaje, které považuje za své Obchodní tajemství, a které kupující před
vložením Smlouvy do registru smluv Znečitelní, nebrání-li mu v tom jiná zákonná úprava. Závazkový
právní vztah založený touto Smlouvou se v otázkách jí výslovně neupravených řídí příslušnými
právními předpisy, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Jakékoli změny či dodatky ke Smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány oběma
smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna é-mailových či
jiných elektronických Zpráv.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržíjedno paré.

Přílohy smlouvy:
příloha č. 1 Soupis zařízení s cenami a termínů dodání (cenová kalkulace )
příloha č. 2 Soupis lokalit a jejich umístění

V ............... dne ................... V Jičíně dne .....................

za prodávajícího za kupujícího

lng. Josef Středa, ředitel RC na základě plné moci lng. Tomáš Sláma, MSc., statutární ředitel



Příloha č.1 - cenová kalkulace

Minimální požadované specifikace Počet ks Výrobce a typ nabízeného
zboží Specifikace nabízeného  zboží Cena za 1 jednotku

bez DPH

Celková nabídková
cena za položku bez

DPH
Lokalita Termín dodání

požadavky dle Přílohy č. 2 - Technické
specifikace předmětu plnění - bod B) 1 Fotinet FortiGate 100F

22 x GE RJ45 ports (including 2 x WAN ports, 1
x DMZ port, 1 x Mgmt port, 2 x HA ports, 16 x
switch ports with 4 SFP ports shared medial), 4
SFP ports, 2 x 10 G SFP+ FortiLinks, dual power
supplies redundancy. Unified (UTM) Protection
(24x7FortiCare plus Application Control, IPS,
AV, Web Filtering and Antispam, FortiSandBox
Cloud)

požadavky dle Přílohy č. 2 - Technické
specifikace předmětu plnění - bod C) -
pouze s HW podporou

1 Fotinet FortiGate 60E

10 x GE RJ45 ports (including 7 x Internal
ports,  2 x WAN ports, 1 x DMZ port). Max
managed FortiApps (Total/Tunnel) 30/10. 24x7
Comprehensive support, Advanced Hardware
Replacement (NBD). Firmware and General
Upgrades, VPN, Traffic Management,
Application Control.

 

Celková cena bez DPH       175 288,00 Kč

DPH       

Celková cena včetně DPH       212 098,48 Kč

cenová kalkulace
Příloha č.1 - cenová kalkulace

Celková nabídková

specifikace předmětu plnění- bod B) supplies redundancy. Unified (UTM) Protection
(24X7FortiCare plus Application Control, IPS,
AV, Web Filtering and Antispam, FortiSandBoX
Cloud)

Minimální požadované specifikaoe Počet ks vyrobce a
typˇrlab'zeneho Specifikace nabízeného zboží

cena za 1 jednotku cena za položku bez Lokalita Termín dodánízbozı bez DPH
DPH

22 X GE RJ45 ports (including 2 X WAN ports, 1
X DMZ port, 1 X Mgmt port, 2 X HA ports, 16 X
switch ports With 4 SFP ports shared medial), 4

ožadavk dle Příloh č. 2 - Technické . . SFP orts, 2 X 10 G SFP+ FortiLinks, dual Owerp y y 1 Føtınet FortıGate 100F p p

požadavky dle Přílohy č. 2 - Technické
specifikace předmětu plnění- bod C) -
pouze s HW podporou

Fotinet FortiGate 6OE

10 X GE RJ45 ports (including 7 X Internal
ports, 2 X WAN ports, 1 X DMZ port). MaX
managed FortiApps (Totalľl'unnel) 30/10. 24X7
Comprehensive support, Advanced Hardware
Replacement (NBD). Firmware and General
Upgrades, VPN, Traffic Management,
Application Control.

Celková cena bez DPH 175 288,00 KČ

DPH

Celková cena včetně DPH 212 098,48 Kč



Příloha č.2 – lokality

1. Oblastní nemocnice Jičín a.s.,
Bolzanova 512,
Jičín, 506 01

Nový Bydžov
Jana Maláta 493,
504 01 Nový Bydžov

Příloha č.2 - lokality

1. Oblastní nemocnice Jičín a.S.,
Bolzanova 512,
Jičín, 506 01

Nový Bydžov
Jana Maláta 493,
504 01 Nový Bydžov




